Сельское поселение «Мензинское»
Администрация сельского поселения «Мензинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	с. Менза
01 ноября 2023 года                                                                                 № 39

Об индексации с 01 ноября  2023 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, заработная плата которых финансируется
из бюджета Забайкальского края

В целях повышения уровня оплаты труда работников муниципальных учреждений и организаций муниципального районов «Красночикойский район» и в соответствии с Законом Забайкальского края от 29 июня 2023 года №2222 -ЗЗК «Об обеспечении роста  заработной платы Забайкальского края и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края, руководствуясь статьей  Устава сельского поселения «Мензинское», администрация сельского поселения «Мензинское» постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Проиндексировать на 5,0% с 01 ноября 2023 года оклады (должностные оклады), ставки заработной платы главы сельского поселения «Мензинское», заместителя руководителя, ведущему специалисту администрации сельского поселения «Мензинское»

2. Ведущему специалисту -бухгалтеру сельского поселения «Мензинское» произвести перерасчёт заработной платы

Глава сельского поселения «Мензинское»                                 С.В. Викулов